
Projekt 
 
z dnia  13 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/ /2022 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 
z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie: powołania skarbnika Powiatu Gnieźnieńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Na wniosek Starosty Gnieźnieńskiego z dniem 15 lipca 2022 r. powołuje się Panią Wiesławę 
Haławską na stanowisko skarbnika Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 

Gnieźnieńskiego 
 
 

Jacek Kowalski 

 

Id: 9D3C92B4-7BCE-4991-B7CB-673C1B62208C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LVII/ /2022 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie 
i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu 
powiatu. Starosta Gnieźnieński złożył w dniu 13 lipca 2022 r. wniosek o powołanie Pani 
Wiesławy Haławskiej na stanowisko skarbnika Powiatu Gnieźnieńskiego, z którego to wniosku 
wynika, że spełnia ona wszelkie wymogi niezbędne do zajmowania stanowiska skarbnika 
Powiatu Gnieźnieńskiego. Powyższe uzasadnia poddanie niniejszego projektu uchwały pod 
głosowanie. 

Id: 9D3C92B4-7BCE-4991-B7CB-673C1B62208C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

